
Проєкт рішення
Автор:
секретар міської ради
Володимир ВОВКОТРУБ

Про внесення змін до рішення Білоцерківської міської ради від
30  листопада  2023  року  № 4788-47-VIII «Про  затвердження
Програми з відшкодування частини витрат на енергоефективні
заходи для об'єднань співвласників багатоквартирних будинків
(ОСББ)  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  на
2024-2026 роки («Енергоефективний дім»)  

Розглянувши подання здійснюючого повноваження міського голови, секретаря міської
ради Вовкотруба В. Г.,  відповідно до пункту 22 частини 1 статті  26, частини 2 статті  42,
статті  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  законів України «Про
Фонд енергоефективності», «Про енергетичну ефективність», статті 91 Бюджетного кодексу
України,  враховуючи  Програму підтримки  енергомодернізації  багатоквартирних  будинків
«ЕНЕРГОДІМ»,  Меморандум  про  співпрацю  між  державною  установою  «Фонд
енергоефективності» та Білоцерківською міською радою від 11 травня 2019 року, з метою
реалізації  державної  політики  у  сфері  енергозбереження,  підвищення  ефективності
впровадження комплексних енергозберігаючих заходів у житловому фонді Білоцерківської
міської територіальної громади, міська рада вирішила:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 30 листопада 2023 року № 4788-47-VIII
«Про затвердження Програми з відшкодування частини витрат на енергоефективні заходи
для  об'єднань  співвласників  багатоквартирних  будинків  (ОСББ)  Білоцерківської  міської
територіальної  громади  на  2024-2026 роки  («Енергоефективний  дім»),  а  саме,  доповнити
розділ 5 додатку до цього рішення пунктом 5.9 наступного змісту:

 «5.9. Для ОСББ, чиї Заявки на участь були в числі перших 500, схвалених Фондом
енергоефективності, та які отримують 20% додаткової компенсації за рахунок Гранту Фонду
енергоефективності,  часткове  відшкодування  за  Програмою здійснюється  у розмірі  10 %
вартості  робіт  (послуг),  обладнання  та  матеріалів,  і  лише  в  разі  обрання  ОСББ  Пакету
заходів «Б» Комплексний.»

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлової
політики,  комунального  господарства,  природокористування,  охорони  довкілля  та
енергозбереження,  водного  та  лісового  господарства  та  постійну  комісію  з  питань
планування соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.

Секретар міської ради Володимир ВОВКОТРУБ

 


